
                                                  令和５年９月２６日  
保 護 者 各 位                                              

                                       名護市立屋部小学校・中山分校  
                                                    校長  赤松  啓介  
                                                        (公印省略 ) 

 
 

 
 

１０月の授業参観・保育参観について（２） 
 

   

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。  

  さて、１０月の授業参観・保育参観を下記の日程で行います。ご多忙な折りとは存じ

ますが、ご参観くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

    １    期 日   令 和 ５年 １０月 １２日 （木 ）   

 

２    時 間 帯 （１～４校 時 ）   

 

 

 

 

 

 

※ 時 間 割 については、学 年 ・学 級 便 り等 をご確 認 ください。  

※分校の親子ふれ合い活動は、後日連絡いたします。  

   

３    場 所   各 教 室 、体 育 館 、教 科 室 等  

 

４    お願 い  

    ・参観日当日の駐車は、今回の授業参観までは学校運動場をご利用くださ

い。東門（屋部川側）から入り、正門へ出る一方通行で最徐行をお願いしま

す。 

（授業参観のためのスポーク駐車場及び屋部支所、にじ公園への駐車は厳

禁です。）                                              

 

 

 

                                                                    

 校 時      時  間      備    考    幼 稚 園 ・分 校  

１校 時  ８ ： ４５～  ９ ： ３０  ※２年 生 親 子 レク  
  （体育館）  

保育参観  

（ 9 : 0 0～ 1 1 ： ０ ０ ）  

※分 校 親 子 工 作  
（３．４校時）  

２校 時  ９ ： ４０～１０ ： ２５  

３校 時  １０ ： ４０～１１ ： ２５  ※１年 生 親 子 レク  
  （体育館）  ４校 時  １１ ： ３５～１２ ： ２０  


